suas promovere possit. Nos itaq; visis eiusmodi defectibus, qui
in processu contra profatum Stanislaum Skasewskij obtento de-
prehenduntur, Supplicationi ipsius annuentes, eidem saluum condug-
tum nostrum a vi et potentia cuiuscunq; magistratus regni nostri
dari et concederi esse cluximus prout iam ex parte sumus et concedimus
eunq; in protectionem nostram Regiam suscipimus ad Lex mercati-
um a datu fuiti computandis decursum quo tempore ille tuto et
sine periborescentia quamlibet personarum tam in actione male
contra se obtento processus, quam in alijs causis coram quocunq;
Judicio et officio tam per se quam per mandatarios suos stare so-
lere, et negotia sua licita ac honesta tractare poterit, per tota
rebusq; ipsius omnibus sub hac nostra protectione saluis manent
Quod ad omnium quorum interest notitiam deducere eis dem Manda-
mus nequid per vim contra eundem Stanislaum Skasewskij
pretextu condemnationis profatis attentent sub penis in ordi-
natores salui Conductus vii legibus sancitis In cuius de

MANDATVM AD LVB. CONSVMLES.

Sigismundus et Iohanna

Fanatis Praeconsuli et Consulis Civitatis nostrae Lublinae
Fid. nobis diebus gratiam nostram Regiam Fanati nobis dilecti
Conquesti sunt apud nos graviter Prejudicium Quod cum toto bono
vertu ordinis Praedicatorum Lublinae quod Fid. via ab aliquot
annis mensuri Civitatem reparandam neglexerunt unde ruinas mu-
rorum collabentium muros quoq; Conventuales illi contiguos in pro-
ceps trahunt ita ut iam dormitorium et refectorium vixis vi-
disq; transparent, et nidi in tempore huius rei providetur tamen
est ne prope diem totus conventus corruat. Hae si ita sunt
laudare non possumus. debebant enim Fid. via pro officio suo
conventiones civitatis si non augere at saltim veteres con-
servare. Quare Fid. vris Jervis Mandamus, ut easdem ruinas
nam quamprimum ita reficiant, nequid inde Conventui profato
damni aliquis ex privatis facultatibus vris compensari de-
cidat. Pro gratia nostra officijq; sui debito re